

Bir fare istilasını nasıl fark edersiniz?

Fare istilası örneğin dışkılarından anlaşılabilir. İğ şeklinde yaklaşık 1 ila 1,5 cm uzunluğundadır ve günde yeterli miktarda dışkı bırakır. Genellikle amonyak gibi de kokar. Tırmalama veya kemirme sesleri konusunda özellikle dikkatli olmalısınız.

Ne yapabilirsiniz?

Elbette ev ilaçları, fare kapanları veya fare zehiri vardır. Bu konuda internette pek çok bilgi bulunabilir. Ancak kiracı olarak lütfen ev sahibinizi bilgilendirin. Çoğu zaman yalnızca bir ilaçlama uzmanının profesyonel kontrolü etkilidir.

Halka açık ortamlardaki fareler

Fareler ayrıca şehir merkezlerinde, parklarda ve yeşil alanlarda kalmayı severler. Dikkatsizce atılmış çöpler onları cezbeder. Lütfen halka açık atık kağıt kutularını kullanın. Etrafta kimse yoksa lütfen çöpü evinize götürün . Bu şekilde farelerin varlığını azaltmaya yardımcı olursunuz. Yardımlarınız için çok teşekkür ederim!



Önemli telefon numaraları

Bilgi telefonu	(0203) 283 - 30 00
Müşteri Hizmetleri	(0203) 283 - 40 00
Hacimli malların toplanması	(0203) 283 - 50 00
Faks	(0203) 283 - 50 10

Wirtschaftsbetriebe Duisburg
Schifferstraße 190
47059 Duisburg
E-Mail: info@wb-duisburg.de

www.wirtschaftsbetriebe-duisburg.de



KENTSEL TEMİZLİK



Bilin bakalım, bugün yemeğe kim geliyor?

Yemek artıklarını uygun şekilde imha edin. Fare istilasını önleyin

11/2023

Hedeflenen önlemlerle fare istilasını önleyin



Kalan artık yiyecekler tuvalete ait değildir!

- Lütfen pişmiş yemek artıklarını kompostun üzerine atmayınız ve kompost kabını alt kısma ince tel veya taban plakası ile sabitleyiniz.
- Fareler kanalizasyon sistemi yoluyla eve girebileceğinden, eve geri akış vanaları takılmalıdır. Fareler içten kabuk bağlamış borularda birkaç kat yukarı tırmanabilirler. Bu nedenle, boru hatlarının kesinlikle düzenli olması gerekir.
- Lütfen çöp kutularını her zaman kapalı tutunuz. Ve çevrenin temiz olması için çöpleri çöp kutularının yanına koymayın .
- Güvercin, kuğu veya ördek gibi yabani hayvanları beslemeyin, aksi takdirde fareler artıklardan faydalanacaktır. Kuş yemliklerini yerleştirirken, fareleri çekip çekmediğinizi de dikkatlice kontrol etmelisiniz.

Fare istilasını nerede meydana gelir?

Fareler yiyecek ve barınak buldukları yerlerde ortaya çıkarlar. Ve iyi yuva fırsatlarının olduğu yerlerde. Dişiler yılda birkaç kez çok sayıda yavru hayvan doğurabilir, böylece her dişi yılda 100'e kadar yavru üretebilir.

Haşereleler ayrıca malzemeleri kemirmeyi severler, bu da ev, daire veya bahçedeki ahşap, kablo veya plastiğe zarar verebilir. Bu Kemirgenler utangaç ve gececedir. Bu nedenle fare istilasını genellikle ancak geç bir aşamada tespit edilir.

Nasıl önlem alabilirsiniz?

- Lütfen yiyecek ve yemek artıklarını tuvalete atmayın. Yemek artıkları kanalizasyon sistemine tuvalet gideri aracılığıyla girer. Bu fareleri çeker. Pişmiş yemek artıkları artık atık veya organik atık kutusuna atılmalıdır. Sıvı gıda artıkları ve bitkisel yağlar en iyi şekilde artık atıklarla birlikte bir konteynırda bertaraf edilir. Elma kabukları, marul ve kahve filtreleri gibi ham bileşenler kompostlanabilir veya organik atık kutusuna atılabilir.

Her büyük şehirde, yakınımızda olmasını istemediğimiz görünmez bir topluluk vardır: Norveç sıçanları (*Rattus norvegicus*). Sevimli evcil sıçan akrabalarının aksine, bu kemirgenler tehlikeli hastalıkların taşıyıcısıdır. Bu yüzden: Her fare çok fazla fare demektir. Bu haşerelelerle tatsız karşılaşmaları önlemek için iyi bilgilendirildiğinizden emin olmak istiyoruz.

100



Dişi başına yılda bir yavru hızla gerçekleşebilir.